



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۶۸ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۱۴۸۸۹۶۱۸۸۸ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا هدف نخست یونایتد در فصل جدید



میسون مونت سطح فنی بازیکنان اضافه‌شده به منچستر یونایتد را ستود و ابراز امیدواری کرد شیاطین سرخ در فصل پیش رو جبران مافات کنند. به گزارش ایسنا، منچستر یونایتد با امضای قرارداد با ماتئوس کونیا (۶۲.۵ میلیون پوند از ولورهمپتون) و برایان آمبوسو (۷۱ میلیون پوند از برنتفورد) خط حمله‌اش را تقویت کرده است. با این حال میسون مونت آماده است تا در رقابت با بازیکنان جدید نقشی محوری را در تیمش ایفا کند. مونت در هتل تیم یونایتد در شیکاگو گفت: این یک رقابت است. وقتی در باشگاهی مثل منچستر یونایتد هستید، باید برای عملکرد خوب رقابت وجود داشته باشد و همه ما با یکدیگر در این رقابت هستیم. می‌خواهیم به عنوان یک تیم عملکرد خوبی داشته باشیم. می‌دانیم فصل گذشته به اندازه کافی خوب نبود. بنابراین باید به تلاش ادامه دهیم. ما نگاهی به آینده بازیکنان جدیدی که به تیم اضافه شده‌اند تاکنون در تمرین‌ها فوق‌العاده بوده‌اند.

او در بخش دیگری از حرف‌هایش گفت: همیشه از خودم حمایت می‌کنم. می‌دانم چه کاری می‌توانم انجام دهم ولی ما یک تیم هستیم و همه با هم در این زمینه کار می‌کنیم. بدیهی است که بازیکنان جدید با ورودشان ما را به سطح بالاتری ارتقا خواهند داد و همه ما باید در آن سطح باشیم تا واقعا عملکرد خوبی داشته باشیم.

شیاطین سرخ در پایان فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ با ۴۲ امتیاز در جایگاه پانزدهم لیگ برتر قرار گرفتند و در فینال لیگ اروپا نیز برابر تاتنهام شکست خوردند تا نتوانند سهمیه حضور در هیچ رقابتی اروپایی را به دست آورند. هافبک تیم ملی انگلیس در پایان گفت: می‌خواهیم به اروپا برگردیم. فکر می‌کنم این یک هدف خیلی خیلی بزرگ برای باشگاه است. تمرکز ما روی همین است تا یونایتد فصل بعد در لیگ قهرمانان اروپا بشکند. ما می‌دانیم که الان رقابت در لیگ برتر چقدر سخت است. تیم‌های زیادی هستند که در حال حاضر سرمایه‌گذاری کرده و فوتبال خیلی خوبی را بازی می‌کنند.



پیروزی پُر گل لُخ پوزنان در اروپا؛ بازگشت قلی‌زاده به میادین



تیم فوتبال لُخ پوزنان در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا مقابل نماینده ایسلند به پیروزی رسید. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال لُخ پوزنان لهستان و بریدابلیک ایسلند رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۷ بر یک به سود نماینده لهستان خاتمه یافت.

میلچ، میکائیل ایسحاق (سه بار)، ژوئل پریرا، بنسون و فیلیپ جاگیلو برای لُخ پوزنان و گونلاکسون زنده تنها گل نماینده ایسلند بود. علی قلی‌زاده وینگر ایرانی‌لِخ پوزنان از دقیقه ۷۲ و به جای زیمچاک وارد میدان شد. قلی‌زاده اخیرا پای خود را به تیغ جراحان سپرده بود. دیدار برگشت چهارشنبه هفته جاری و به میزبانی ایسلند برگزار می‌شود.



یامال، برترین بازیکن سال

لامینه یامال به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شد. به گزارش ایسنا، لامینه یامال، ستاره جوان بارسلونا، در نظرسنجی از ۱۳۳ کارشناس، از جمله روزنامه‌نگاران مارکا و سایر رسانه‌های داخلی و خارجی اسپانیا و همچنین بازیکنان و مربیان سابق، در جایگاه اول قرار گرفت.

در مجموع ۱۰۰ بازیکن برای این جایزه نامزد شدند که از بین آنها هر مفسر، ۱۰ بازیکن برتر مورد نظرش را انتخاب کرده این بازیکنان تعداد مشخصی امتیاز داده شد. ۳۰ برای مقام اول، ۲۵ برای مقام دوم و ۲۳ برای مقام سوم.

طبق نتایج رأی‌گیری، یامال ۳۳۱۰ امتیاز کسب کرد.

♦ ۱۰ نفر برتر به شرح زیر است:

- لامینه یامال (بارسلونا) - ۳۳۱۰ امتیاز
- عثمان دمبله (پاری‌سن‌ژرمن) - ۳۱۰۰ امتیاز
- ویتیانی (پاری‌سن‌ژرمن) - ۲۷۳۲ امتیاز
- رافینیا دیاز (بارسلونا) - ۲۴۶۷ امتیاز
- کیلیان ام‌بابه (رئال مادرید) - ۲۲۹۲ امتیاز
- پدري (بارسلونا) - ۲۰۳۵ امتیاز
- محمد صلاح (لیورپول) - ۲۰۲۲ امتیاز
- اشرف حکیمی (پاری‌سن‌ژرمن) - ۱۳۷۱ امتیاز
- نونو مندس (پاری‌سن‌ژرمن) - ۱۱۶۲ امتیاز
- جان‌لوئیجی دوناروما (پاری‌سن‌ژرمن) - ۱۰۷۰ امتیاز

♦ آمار و دستاوردهای یامال در فصلی که گذشت:

قهرمانی لالیگا

قهرمانی کوپا دل ری

قهرمانی سوپرکاپ اسپانیا

۵۸ بازی، ۱۸ گل، ۲۸ پاس گل، ۴۶ تاثیر مستقیم روی گل.

ترکیب مد نظر هاشمیان برای فصل جدید پرسپولیس مشخص شد



عالیشاه و وحید امیری برای بودن در ترکیب اصلی سخت شود. از سوی دیگر بازی پرسپولیس و تراپوزان اسپور نشان داد ایده‌های فنی هاشمیان شبیه به آنچه در دوره‌های مربیگری اش بخصوص دوران حضور پپ گواردیولا در بایرن مونیخ بوده است شباهت دارد. پاس‌های کوتاه و متوالی به همراه چرخش توپ روی زمین از ویژگی‌های پرسپولیس تحت امر هاشمیان در بازی‌های دوستانه ترکیه بوده است.

حال باید دید استراتژی فنی هاشمیان برای سال جدید باعث موفقیت این تیم در لیگ بیست و پنجم خواهد شد یا کادرفنی این تیم روندی دیگر را برای پرسپولیس در نظر خواهد گرفت. نیز مطابق انتظار با حضور محمدحسین کنعانی‌زادگان، مرتضی پورعلی‌گنجی، میلاد محمدی و یعقوب براجعه بود. آنها در خط میانی تغییرات محسوسی را با توجه به خریدهای تابستانی خود داشتند. رضا شکاری، میلاد سرلک، محمد خداینده لو به همراه امین کاظمیان هافبک‌های این تیم بودند. تپوی بی‌قوما نیز اندکی عقب‌تر از علی‌علیپور به عنوان مهاجم سایه بازی می‌کرد و علی‌علیپور هم مهاجم نوک بود. بی‌شک مارکو باکیج هافبک مونته‌نگرویی پرسپولیس نیز با پشت سر گذاشتن تمرینات اولیه شانس حضور در این ترکیب را خواهد داشت تا کار بیش از پیش برای نفراتی همچون سروش رفیعی، امید

عملکرد تیم فوتبال پرسپولیس در بازی با تراپوزان اسپور ترکیه نشان از نوع استراتژی فنی وحید هاشمیان دارد.

به گزارش مهر، دیدارهای دوستانه پرسپولیس در اردوی پیش فصل لیگ بیست و پنجم نشان از نوع تراکتور وحید هاشمیان سرمربی جدید این تیم دارد. او در بازی با تراپوزان اسپور ترکیه تصمیم گرفت نفرات اصلی مورد نظر خود برای شروع لیگ برتر را در ترکیب اولیه قرار دهد تا دیگر خبری از نفرات باتجربه این تیم همچون سروش رفیعی، امید عالیشاه و وحید امیری نباشد.

پیام نیازمند مطابق انتظار وظیفه حراست از دروازه پرسپولیس را داشت. دفاع ۴ نفره پرسپولیس



پیروزی تیم والیبال نوجوانان ایران برابر لهستان در مسابقات قهرمانی جهان

قهرمانی مردان زیر ۱۹ سال جهان از ۳۰ تیر تا ۱۲ مرداد به میزبانی ازبکستان برگزار می‌شود.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که در گروه سوم با تیم‌های ایتالیا، مصر، تونس، لهستان و اسپانیا همگروه است، در دومین دیدار خود در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به مصاف لهستان رفت و سه بر دو این تیم را شکست داد تا سه امتیازی شود.

شاگردان عادل غلامی در ست‌های سوم و چهارم این دیدار ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۴ مغلوب شدند اما در ست‌های اول، دوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۲۲ بر ۱۴ و ۱۵ و ۱۳ به پیروزی رسیدند تا نخستین برد خود را در مسابقات جهانی ثبت کنند. عرشیا سعادت (کاپیتان)، امیر نادری، محمدامیر رحیمی، سید حسین زمانی، نیما باطنی، آرمین آسیایی و مهدی سخاوی (لیبرو) ترکیب آغاز کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. امیرمحمد رمضانی، امیرمحمد رفیعی راد، سید هاوار دستگشاده و پارسا گله‌دار دیگر بازیکنان تیم ملی نوجوانان در این رقابت‌ها هستند، ماهان بزرگاکم هم که در مسابقه برابر اسپانیا مصدوم شد و دیگر قادر به حضور در این مسابقات نیست.

تیم ملی والیبال ایران ساعت ۹:۳۰ دقیقه امروز (شنبه چهارم مرداد) در سومین دیدار خود در مرحله مقدماتی به مصاف تونس می‌رود.



جهان برابر لهستان به پیروزی رسید.

به گزارش مهر، نوزدهمین دوره مسابقات والیبال



طارمی مشتری برزیلی پیدا کرد



یک منبع ایتالیایی از تمایل یکی از تیم‌های لیگ دسته اول فوتبال برزیل برای جذب مهاجم ایرانی اینتر خبر داد.

به گزارش تسنیم، نشریه گاتزتا دلواسپورت مدعی شد که مهدی طارمی به تازگی مورد توجه باشگاه بوتافوگوس برزیل قرار گرفته، تیمی که به تازگی هدایتش به داویده آنجلوتی فرزند و دستیار پیشین کارلو آنجلوتی سرمربی تیم ملی برزیل سپرده شده است.

طارمی یکی از بازیکنانی است که در فهرست فروش باشگاه اینتر قرار دارد و تا کنون از باشگاه‌هایی مانند وستهام، فولام و لیدز یونایتد انگلیس به عنوان مشتری او نام برده شده است. اکنون طبق ادعای گاتزتا بوتافوگو هم خواهان جذب طارمی شده و این در حالیکه که اینتر ی‌ها امیدوار هستند از فروش مهاجم سابق پورتو درآمدی بین ۸ تا ۹ میلیون یورو داشته باشند.

آینده طارمی در اینتر با توجه به بازگشت پیو اسپوزیتو به اینتر و احتمال ورود آدمولا لومکن از اتالانتا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و ظاهرا او در برنامه‌های کریستین کیوو، سرمربی نراتزوری نیز نقشی نخواهد داشت.

خبرنامه

صدرنشینی اسماعیلی و ساروی در رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان



رده بندی پایانی برترین فرنگی کاران جهان برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان اعلام شد.

به گزارش ایسنا، در پایان رقابت های کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در ارمنستان به عنوان چهارمین و آخرین مرحله مسابقات رنکینگ، اتحادیه جهانی کشتی در فاصله کمتر از ۲ ماهه تا رقابت های قهرمانی جهان، رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان را اعلام کرد.

سعید اسماعیلی و محمدهادی ساروی ۲ طلایی کشتی ایران در المپیک پاریس کماکان در صدر اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم جای دارند و علی ضا مهدی نایب قهرمان وزن ۸۷ کیلوگرم المپیک پاریس نیز به رده پنجم سقوط کرد.

♦ رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان به شرح زیر است:

وزن ۵۵ کیلوگرم: ۱- الدانیز عزیزلی (آذربایجان) ۲- امین صفرشایف (روسیه) ۳- پویا دادمیرز(ایران) ۴- دنیس میهای (رومانی) وزن ۶۰ کیلوگرم: کنیچیرو فومینا (ژاپن) ۲- سسی یونگ ری (کره شمالی) ۳- گئورگی تیبیلوی (صربستان) ۴- لیو چائو (چین)...۱۱- مهدی محسن نژاد (ایران)

وزن ۶۳ کیلوگرم: ۱- کارن اصلاتیان (ارمنستان) ۲- ویتالی اریومنکو (مولداوی) ۳- نهیات ممدلی (آذربایجان) ۴- یوژت ژارلیکاسین (قزاقستان)...۸- محمدرضا کشتکار (ایران)

وزن ۶۷ کیلوگرم: ۱- سعید اسماعیلی (ایران) ۲- والتنتین پتیچ (مولداوی) ۳- حسرت جعفراف (آذربایجان) ۴- لوبیز اورتا سانچز (کوبا) وزن ۷۲ کیلوگرم: ۱- الو غنیزاد (آذربایجان) ۲- علی ارسلان (صربستان) ۳- ابراهیم قائم (فرانسه) ۴- اوتار ابولادزه (گرجستان)...۱۱- دانیال سهرابی (ایران)

وزن ۷۷ کیلوگرم: ۱- آرام وارداتیان (ازبکستان) ۲- سنان سلیمان اف (آذربایجان) ۳- مالخاس آمویان (ارمنستان) ۴- ناوو کوزاکا (ژاپن)...۲۰- امین کلاویانی نژاد (ایران)

وزن ۸۲ کیلوگرم: ۱- اریک زولواسی (مجارستان) ۲- گلا بولکوادزه (گرجستان) ۳- قربان قربان اف (آذربایجان) ۴- محمدعلی گرابی (ایران) وزن ۸۷ کیلوگرم: ۱- داوید لوسونچی (مجارستان) ۲- سمن نوویکوف (بلغارستان) ۳- توربال بیسلطان اف (دانمارک) ۴- الکساندر کوماروف (صربستان) ۵- علیرضا مهدی (ایران)

وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- محمدهادی ساروی (ایران) ۲- آرتور الکسانیان (ارمنستان) ۳- الکس زوک (مجارستان) ۴- گابریل روسیلو (کوبا) وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- میخاین لوبز (کوبا) ۲- امین میرزازاده (ایران) ۳- یاسمانی آکوستا (شیلی) ۴- حمزه باکر (ترکیه).



ووشو کاران جوان ایران حریفان خود در آسیا را شناختند



قرعه کشی رقابت های ووشو جوانان قهرمانی آسیا در چین برگزار شد و ملی پوشان ایران حریفان خود را شناختند.

به گزارش مهر، دوازدهمین دوره پیکارهای ووشو قهرمانی جوانان آسیا از روز ۴ لغایت ۸ مرداد به میزبانی جیانگ‌بین چین برگزار می‌شود. قرعه کشی مسابقات ووشو جوانان قهرمانی امروز انجام شد و ووشوکاران ایران حریفان خود را شناختند.

♦ بخش دختران

در ۵۲ کیلوگرم دختران یکتا ادیبی در دور نخست به مصاف چن جینیونگ از چین می رود.

در ۶۰ کیلوگرم رضوان موجانی با ایلارا سلیمانوف از ترکمنستان مبارزه می کند.

در ۵۶ کیلوگرم مریم نایجی به مصاف هوانگ سنئون یتونگ از کره جنوبی خواهد رفت.

♦ بسران

در ۵۲ کیلوگرم ماهان شکوری به مصاف ارلی تورسونبای از قزاقستان می رود.

در ۶۵ کیلوگرم علی رضایی با صالح ابوخطاب از اردن مبارزه می کند.

در ۵۶ کیلوگرم رضا خانکشی در دور اول استراحت خواهد داشت.

در ۸۰ کیلوگرم امیررضا کریمی در دور اول استراحت خواهد داشت.

در ۷۵ کیلوگرم امیرمهدی شیردل به مصاف ژانگ فنگ جین از چین خواهد رفت.

در ۶۰ کیلوگرم امیرحسام محمدی با کوان مادیکوتوه از سریلانکا مبارزه خواهد کرد.

در ۴۵ کیلوگرم احسان گوهری با عبدالله آنامحمدوف از ترکمنستان دیدار می کند.



اردوی استقلال در ترکیه تمدید شد

مدت زمان اردوی استقلال در ترکیه افزایش یافت. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال روز ۱۲ مرداد ماه در دیداری دوستانه به مصاف چادرملوی اردکان خواهد رفت. استقلال که برای برپایی اردویی در کشور ترکیه حضور دارد تاکنون ۳ دیدار دوستانه در این کشور انجام داده است. همچنین ریکاردو ساسپیتو سرمربی استقلال از مسئولان این باشگاه خواسته مدت زمان اردوی آبی پوشان در ترکیه افزایش پیدا کند و بنابراین قرار شد این تیم تا اواخر هفته آینده در ترکیه تمریناتش را دنبال کند.